２０２１年３月２２日

各 位

株式会社九州博報堂

経営管理局 総務人事部

執行役員と各部門体制に関するお知らせ

下記のとおり執行役員・部門の体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役・監査役については、

6 月に予定されている株主総会および取締役会にて選任される予定です。

◆２０２１年 4 月１日付 執行役員は次の通りです。

執行役員     髙山 栄一郎  （ビジネスデザイン部門担当）

執行役員     今 井 秀 雄※ （新任）（経営管理・労務部門担当）

執行役員     佐々木 秀 文※ （新任）（ビジネスデザイン部門担当）

執行役員 髙山栄一郎は、６月 30 日で退任し、7 月１日付で参与に就任予定です。

◆２０２１年 3 月 3１日付 相談役退任について。

相談役 荻原俊夫は、3 月 31 日をもって退任予定です。

◆２０２１年４月１日付 各部門の体制は次の通りです。

ビジネスデザイン推進戦略室 室長 今津 政信

経営管理局         局長 滝川 勝大※

経営企画部             部長(兼） 滝川 勝大

   総務人事部             部長   藤原 秀昭

   経理部               部長   平田 亨

第一ビジネスデザイン局   局長 鶴野 隆伸 第一ビジネスデザイン部 部長   齊藤 亮

  第二ビジネスデザイン部 部長   足立 佳彦

  第三ビジネスデザイン部 部長   堤   昌彦※

第二ビジネスデザイン局   局長 茂田 智仁※

                       第一ビジネスデザイン部 部長   栗田 明生

  第二ビジネスデザイン部 部長   田嶋 俊政

  第三ビジネスデザイン部 部長    入江 有二

ネットワークビジネスデザイン局

局長 杵築 宏冶※

東京支社       支社長(兼） 杵築 宏冶

                       北九州支社      支社長     谷口 健治

                       筑豊支社            支社長   入江 有二

                       佐賀支社            支社長(兼） 杵築 宏冶

                       長崎支社            支社長   山口 正剛

                       大分支社            支社長   渡邊 善行

                       熊本支社            支社長   古川 智博

南九州ビジネスデザイン局   局長 倉地 宏毅※

 第一ビジネスデザイン部 部長     松居 勝則※

第二ビジネスデザイン部 部長     安部 直彦

メディアビジネス局      局長 来嶋 昌勝※

 プロデュース一部      部長     大原 基道

  プロデュース二部      部長     髙田 政行

  業務推進部         部長     石井 酉輔

統合プラニング局       局長 副田 治※ 地域活性化フェロー           松本 裕介

シニアマーケティングディレクター  桑原 章

シニアプロモーションディレクター  中村 塁

プラニング一部          部長    佐々木 伸吾

プラニング二部          部長    與田 靖子※

クリエイティブ局       局長 山田 彰    クリエイティブ一部    部長    福嶋 毅

  クリエイティブ二部    部長    増田 公祐

九州しあわせ共創ラボ     所長 澤田 健太

※は、昇格者

◆２０２１年４月１日付 出向者の異動は次の通りです。

博報堂 第二ビジネスカンパニー テーマビジネスデザイン局     伊藤 竜平

（現 第二ビジネスデザイン局 局長）

博報堂ＤＹメディアパートナーズ 関西支社 メディアビジネス局 杉崎  正行

（現 メディアビジネス局 局長）

博報堂 地域事業統括局                                     津田 浩信

（現 メディアビジネス局 局次長）

＜関連会社について＞

株式会社 CS 西広は、2021 年 4 月 1 日より株式会社シーエスナインに社名を変更します。

◆２０２１年４月１日付 株式会社シーエスナインの役員体制は次の通りです。

代表取締役社長  深堀 康平 （昇任）

取締役（非常勤） 釘町 豊  （九州博報堂 常務取締役）

取締役（非常勤） 藤原 秀昭 （新任）（九州博報堂 経営管理局 総務人事部長）

監査役（非常勤） 平田 亨  （九州博報堂 経営管理局 経理部長）

3 月に予定されている臨時株主総会および取締役会で正式に選任される予定です。

代表取締役社長宮崎真一は、3 月 31 日をもって退任予定です。